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Kultura I”, The contribution of SPSS in teaching, research activity and universities, 

2018, ISSN:2078-7111. 
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Global Journal of Mathematics, On the martingale statistical convergence and 

Radon-Nikodym property, Vol. 6, No. 3, January 14, 2016, pp. 630-635. 
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IX, Nr. 1, 2016, pp. 46-49, ISSN 2073-2244. 
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mbarëkombëtar në funksion të përparimit të mirëkuptimit ndërkombëtar”, 28-29 

gusht 2015, Shkup, Maqedoni, botuar në Journal of Institute Alb-Shkenca, Vol IX, 

Nr. 1, 2016, pp. 42-45, ISSN 2073-2244. 

Danjela Braho, Edlira Donefski (2015) On martingale statistical 

convergence,Konferenca e seksionit të shkencave të Natyrës, takimi i dhjetë 

ndërkombëtar i institutit Alb-Shkenca “Bashkëpunimi mbarëkombëtar në funksion 



të përparimit të mirëkuptimit ndërkombëtar”, 28-29 gusht 2015, Shkup, Maqedoni, 
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2073-2244. 

Edlira Donefski, Eljona Milo, Lorena Margo, Danjela Braho (2015) Edgeworth 

approximation for asymmetric distribution, Third International Conference 

Research and Education in Natural Sciences: Harmonization of Environment 

Research and Teaching with Sustainable Policy, HERTSPO 2015,Shkodër, 6-8 

nëntor 2015, botuar në librin e Proceedings, Volumi I, f. 69-77, ISBN 978-9928-

4135-9-8. 

Lorena  Margo, Elona Milo, Ilir Palla, Edlira Donefski, Danjela Braho (2015) 

Analyzing the performance of block bootstrap procedures in PARMA models”, 

Third International Conference Research and Education in Natural Sciences: 
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“Didaktika e Shkencave 2017: Ide përvoja dhe praktika didaktike për rritjen e 

efektivitetit të transmetimit të dijes”, 10-11 nëntor 2017, Korçë, Stimulimi i të 

menduarit matematik nëpërmjet pyetjeve. 

“Didaktika e Shkencave 2017: Ide përvoja dhe praktika didaktike për rritjen e 

efektivitetit të transmetimit të dijes”,10-11 nëntor 2017, Korçë, Roli i teknologjisë 

në mësimdhënien e matematikës, bashkautor. 

“Didaktika e Shkencave 2017: Ide përvoja dhe praktika didaktike për rritjen e 
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 Pjesëmarrja në Projekte Kombëtare  
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NDËRKOMBËTAR SI KËRKUES 
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BORDIT EDITORIAL NË REVISTA 
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KOMBËTARE/NDËRKOMBËTARE PËR 
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